
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  

 

Nr.____Prot.,                                                                                                       Date 05.02.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa     Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax   +355 68 82 37 718 

E-mail                           info@sushefqetndroqi.gov.al 

Faqja e Internetit   www.sushefqetndroqi.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur - MALLRA- Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik  (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj  
 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref: 86087-02-05-2021 

Nr  Emertimi Nr. REF 

1 Sodium Bicarbonate Ref 86090-02-05-2021 

2 Dalteparine Ref 86092-02-05-2021 

3 Albumine humane Ref 86094-02-05-2021 

4 Colistine Ref 86097-02-05-2021 

5 Omeprazole Ref 86100-02-05-2021 

6 Tigecycline Ref 86103-02-05-2021 

7 Haloperidol Ref 86105-02-05-2021 

8 Haloperidol Ref 86107-02-05-2021 

9 Promethazine Ref 86109-02-05-2021 

10 Piperacillin  + Tazobactam Ref 86113-02-05-2021 

11 Alprazolam Ref 86115-02-05-2021 

12 Lactuloze Ref 86118-02-05-2021 

13 Gelatin Tannate (Porcine origin) Ref 86120-02-05-2021 

14 Vancomycine Ref 86122-02-05-2021 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna per terapine Anti Covid -19, e 

ndare ne 14 lote,  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” , ne SPITALIN UNIVERSITAR “SHEFQET 

NDROQI”.  

mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


Nr  Emertimi Forme doza Njesia 

 Sasite 

per 

vitin 

2021  

Cmimi i 

kontrates 

se fundit/ 

Cmimi 

mesatar 

VLERA 

1 Sodium Bicarbonate 8.4%-10ml  

Flakon/Amp

ule 100,000 51 5,100,000.00 

2 Dalteparine 

5000 IU (anti-

Xa)/0.2ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 50,000 263.2 13,160,000.00 

3 Albumine humane 20% - 50 ml Flakon 9,000 3220.65 28,985,850.00 

4 Colistine 1.000.000 I.U Flakon 35,000 835 29,225,000.00 

5 Omeprazole 40 mg Flakon  71,000 475 33,725,000.00 

6 Tigecycline 50 mg Flakon  6,700 3668 24,575,600.00 

7 Haloperidol 50 mg/ml Ampule 200 234.2 46,840.00 

8 Haloperidol 20 mg/10ml Flakon 1,000 174.5 174,500.00 

9 Promethazine 50 mg/2 ml Ampule 1,000 52.9 52,900.00 

10 
Piperacillin  + Tazobactam 4 gr + 500 mg Flakon 60,000 501.5     30.090.000,00  

11 Alprazolam 0.5 mg Tablete 2,000 7.206 14,412.00 

12 Lactuloze 

667gr/ml - 200 

ml Flakon 1,000 199.09 199,086.67 

13 
Gelatin Tannate (Porcine 

origin) 500 mg Tablete 3,300 45.33 149,600.00 

14 Vancomycine 1 gr Flakon 

            

25,000  627 15,675,000.00 

       

     
Totali 

     

181,173,788.67  

 

1. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: në total 181,173,788.67 (njeqind e tetedhjete e nje 

milion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete e tete pike gjashtedhjete e 

shtate) Lekë pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Kontratat mund te lidhen nga A.K brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te M.K nga palet, për sejcilin lot.   

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 04/ 03/ 2021 (dd/mm/vvvv) Ora:10.00 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 04/ 03/ 2021 (dd/mm/vvvv) Ora:10.00 

 

                                                                   NENDREJTOR EKONOMIK 

 

                                                                           SKENDER GJONI 

 

 


